
CREME PREVENTIVO P/ ASSADURAS 
BEPANTOL 30G 15% DESCONTO

DESODORANTE ABOVE AERO
150ML EXCETO CLUBES/MAXX/FEEL 

FREE/DERMACLIN/CREAM/NEYMAR JR

SHAMPOO HUGGIES 360ML KIDS
DIVERSOS

SABONETE DOVE 90G DIVERSOS TINTURA BEAUTY COLOR
EXCETO CORES ESPECIAIS

R$ R$ R$ R$ R$17 8 13 3 12,49 ,90 ,99 ,89 ,99
cada cada cada cada cada



02

ROUPA ÍNTIMA 
HIGIFRAL PANTS 
08 UNIDADES 
DIVERSOS

PROTETOR 
COLCHÃO 
HIGIFRAL 
DESCARTÁVEL 
M6/G5

ABSORVENTE 
HIGIFRAL 
TAMANHO ÚNICO 
20 UNIDADES

FRALDA
HIGIFRAL 
COMFORT
P10/M8/G8/EG7 

FRALDA 
PERSONALIDADE 
BABY ULTRASEC
P96/M80/G72/EXG64/XXG56

R$
R$

R$

R$R$21 21 141959,79 ,90
,99

,90,99
cada

cada

cada

cadacada

BALANÇA DIGITAL G-TECH
GLASS10 BALGL10

TERMÔMETRO DIGITAL BRANCO
G-TECH C/SELO TH1027 

ESPAÇADOR G-TECH INFANTIL
CLEAR PVC

R$ R$R$79 3933 1529,90 ,99
R$ 119,97R$ 99,90

,90,99



03

CREME P/
ASSADURAS 
HUGGIES
SUPREME
CARE 30G

SHAMPOO
POM POM
200ML
DIVERSOS

OAZ
REPELENTE 
INFANTIL
4H 100ML

SHAMPOO 
JOHNSON`S
BABY 200ML 
EXCETO RECÉM 
NASCIDO

POMADA P/
ASSADURA 
NISTATINA + ÓXIDO 
DE ZINCO 60G 
GERMED
M.S. 1.0583.0951.001-2

TALCO
GRANADO
BEBÊ 100G

SABONETE 
LÍQUIDO 
DOVE BABY 
REFIL 180ML 
DIVERSOS

TOALHINHAS 
UMEDECIDAS 
PERSONALIDADE
BABY 100 UNIDADES 
PLUS OU ULTRA

SABONETE 
LÍQUIDO 
GRANADO 
BEBÊ 250ML 
DIVERSOS

TROCADOR 
DESCARTÁVEL 
PERSONALIDADE 
BABY 6 UNIDADES

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

12

9

13

14

15

14

10

9

25

16

,90

,99

,99

,99

,49

,99

,49

,99

,49

,99

cada

cada

cada

cada

cada

cada

cada

cada

cada

cada

R$
DE

31,78
cada

POR

9,99
CADA

R$

Toalha Umedecida

Puro Amor Premium

com 100 toalhas

e  tampa flip top

9,99
CADA

R$

Toalha Umedecida

Puro Amor RN

com 100 toalhas

e  tampa flip top

44,99
CADA

R$

Toalha Umedecida

Puro Amor Premium

com 500 toalhas.

10 pacotes c/ 50

2,99
CADA

R$

Toalha Umedecida

Puro Amor econômica

com 40 toalhas



04

CONDICIONADOR 
DOVE BOND 
INTENSE REPAIR 
250ML

KIT SEDA 
SHAMPOO 300ML 
+ CONDICIONADOR 
190ML DIVERSOS

ÓLEO FINALIZADOR 
TRESEMMÉ BRILHO 
LAMELAR 60ML

R$ R$ R$23 14 22,99 ,99 ,99
cada

CONDICIONADOR 
TRESEMMÉ
PUMP 650ML 
DIVERSOS

R$22,99
cada

cada cada

R$ R$ R$ R$ R$86 79 43 49 63,99 ,99 ,99 ,99 ,99
CADA CADA CADA CADA CADA

ANTHELIOS 
AIRLICIUM
FPS 80 
ANTIOLEOSIDADE
SEM COR 40G

ANTHELIOS XL 
PROTECT GEL 
CREME FPS 60 
SEM COR 40G

CICAPLAST 
BAUME PLUS
B5 20ML

GEL DE LIMPEZA 
ACTINE 140G

VICHY CAPITAL SOLEIL 
HYDRA-MATTE
FPS 50 30G
DIVERSOS

REPARADOR 
DE PONTAS 
NUTRILAN 
PREMIUM
35ML DIVERSOS

SHAMPOO 
TRESEMMÉ
PUMP 650ML
DIVERSOS

TINTURA
ALTA MODA
EXCETO
DESAMARELADOR/
MATIZADOR/CORES
ESPECIAIS

TINTURA
BIOCOLOR
MINI KIT
EXCETO CORES 
ESPECIAIS

R$ R$ R$ R$16 23 10 9,99 ,99 ,99 ,99
cada cada cada cada

SHAMPOO
DOVE BOND 
INTENSE
REPAIR 350ML

R$19,99
cada

LANÇAMENTO

Kit Ricosol Protetor Solar 
FPS 50 - 180g + Kids FPS 

50 - 100g

Folha Depilatória
Veet Facial
12 Unidades

Repelente de Insetos
Above Aerosol 150ml

Kit Ricosol Protetor 
Solar FPS 70 - 180g + 
Facial FPS 70 - 50g

Protetor Solar L’oreal
Expertise FPS 60 C/Cor 

Antioleosidade 40g49,99R$

cada 19,99R$

cada 16,99R$

cada 44,99R$

cada59,99R$

cada



CICATRICURE
GEL PARA 
CICATRIZES E 
ESTRIAS 30G

ABSORVENTE 
INTERNO MILI 
BEAUTY 8 UNIDADES 
DIVERSOS

CREME NIVEA 
ANTISSINAIS
Q10 49G/50G 
DIVERSOS

ABSORVENTE 
INTIMUS NOTURNO 
ABAS 45 UNIDADES 
DIVERSOS

DESODORANTE 
DOVE ROLL-ON 
50ML DIVERSOS

ABSORVENTE
MILI DIA&NOITE
SUAVE ABAS
32 UNIDADES

DESODORANTE 
HERBÍSSIMO 
CREME 55G 
DIVERSOS

APARELHO 
DEPILATÓRIO BIC 
SOLEIL 2 UNIDADES 
DIVERSOS

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

25

7

29

35

9

13

6

11

,99

,99

,99

,49

,90

,90

,49

,99

cada

cada

cada

cada

cada

cada

cada

cada

05

DESODORANTE 
NIVEA AERO 90G 
EXCETO CLINICAL/DEEP/
DERMO /DEOMILK 

LOÇÃO 
HIDRATANTE 
PAIXÃO 200ML 
EXCETO ULTRA

ÓLEO DEO
PAIXÃO
100ML
DIVERSOS

SABONETE
FRANCIS 
BRASILIDADES
80G DIVERSOS

SÉRUM
DEO
HIDRATANTE
DOVE 380ML
DIVERSOS

R$ R$ R$ R$ R$11 8 11 2 44,99 ,99 ,49 ,99 ,90
cada cada cada cada cada

Anasol Protetor Solar Facial 
Clareador FPS 90 - 60g

Anasol Protetor Solar
FPS 50 - Econômica - 200g

Anasol Protetor Solar
Kids FPS 90 - 100g

Hidrabene Gel
Esfoliante Facial - 100g

Ricosol Protetor Solar
Facial FPS 70 - 50g

R$
R$

R$

R$

R$

38 73

59
48

34

,99
,99

,90

,99

,49

un.

un.

un.

un.

un.

LANÇAMENTO LANÇAMENTO



APARELHO
DE BARBEAR 
BIC COMFORT3 
HYBRID 1 
APARELHO C/6 
CARTUCHOS

CREME DENTAL 
CLOSE UP 
85G CARVÃO 
ATIVADO OU 
MULTIVITAMINAS

CREME DENTAL 
COLGATE PRÓ-
ALÍVIO IMEDIATO 
60G DIVERSOS

GEL CABELO 
BOZZANO 300G 
DIVERSOS

ENXAGUANTE 
BUCAL PLAX LEVE 
500ML E PAGUE 
350ML DIVERSOS

POMADA 
MODELADORA 
CHARMING
50G

ESCOVA DENTAL 
COLGATE CLASSIC 
CLEAN 3 UNIDADES

SHAMPOO
CLEAR MEN
400ML
DIVERSOS

ESCOVA DENTAL 
POWERDENT 
CLASSIC ESSENTIAL 
LEVE 3 E PAGUE 
2 UNIDADES 
DIVERSOS

TALCO TENYS
PÉ PÓ 100G
DIVERSOS

R$

R$ R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$20

4 6

12

11 

19

9

24

9

9,99

,99 ,99

,90

,99

,99

,99

,99

,99

,99
cada

cada cada

cada

cada

cada

cada

cada

cada

cada

TADALAFILA | 20MG - 4COMPR 34 14,99 ,99
cada cada

DE

POR

R$
R$

REF. CIALIS - TADALAFILA - GERMED - 1.0583.0788.009-2

SILDENAFILA | 50MG - 8COMPR 26 14,55 ,99
cada cada

DE

POR

R$
R$

REF. VIAGRA - CITRATO DE SILDENAFILA - GERMED - 1.0583.0819.008-1

9,99
cada

POR
R$SILDENAFILA | 50MG - 4COMPR 17,53

cada

DE
R$

REF. VIAGRA - CITRATO DE SILDENAFILA - GERMED - 1.0583.0819.007-3 

TADALAFILA | 5MG - 30COMPR 97 34,75 ,99
cada cada

DE

POR

R$
R$

REF. CIALIS - TADALAFILA - GERMED - 1.0583.0788.004-1

ACALMIL FITO 20COMPR BUPROVIL 100MG/ML GOTAS 20ML
M.S. 1.1819.0477.001-8 LAVITAN X BIO COMPLEX 30CAPSLAVITAN A-Z ORIGINAL 90CAPS LAVITAN A-Z MULHER 90CAPS

R$ R$ R$
PORPORPOR POR
R$ R$26 14 7439 39,90 ,99 ,90,99 ,99

cada cada cadacada cada

79 13925 79,80 ,80,94 ,80
cada cadacada cada

DE DEDE DE
R$ R$R$ R$

06 É UM MEDICAMENTO. SEU USO PODE TRAZER RISCOS. PROCURE O MÉDICO E O FARMACÊUTICO. LEIA A BULA.
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ABLOK 25MG | 30COMPR PURAN T-4 100MCG | 30COMPR

PURAN T-4 50MCG | 30COMPR

DEXILANT 60MG | 30COMPR

DOZEMAST 1000MCG | 30COMPR

SELOZOK 50MG | 30COMPR

GLIFAGE XR 500MG | 30COMPR

SOMALGIN CARDIO 100MG | 60COMPR

SUSTRATE 10MG | 50COMP

NASONEX 0,5MG/G SPRAY NASAL | 120 DOSES

TORSILAX | 30COMPR

VARYLIFT 450/500MG | 60COMPR

15 16

19

124

102

79

11

49

37

67

34

151

12 13
15

99
84

63

8

39
31

57
19
59

,34 ,73

,63

,36

,50

,99

,53

,02

,81

,05

,50

,10

,99 ,99

,99

,90

,99

,49

,99

,99

,49

,99

,90

,99

cada cada

cada

cada

cada

cada

cada

cada

cada

cada

cada

cada

cada cada

cada

cada

cada

cada

cada

cada

cada

cada

cada

cada

DE DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

POR POR

POR

POR

POR

POR

POR

POR

POR

POR

POR

POR

R$ R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$ R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

ATENOLOL | 1.0974.0100.002-6 | BIOLAB

AVAMYS 27,5MG SPRAY NASAL | 120 DOSES 72 57,92 ,99
cada cada

DE

POR

R$
R$

FLUTICASONA | 1.0107.0271.003-5 | GLAXO

LEVOTIROXINA | 1.8326.0353.004-9 | SANOFI

AEROFRIN 100MCG AERO SPRAY | 200 DOSES 46 24,70 ,99
cada cada

DE

POR

R$
R$

SULFATO DE SALBUTAMOL | 1.717.0009.005-4 | PHARMASCIENCE LEVOTIROXINA | 1.8326.0353.002-2 | SANOFI

DEXLANSOPRAZOL | 1.0639.0261.007-8 | TAKEDA

MECABALAMINA | 1.0155.0248.003-7 | MARJAN

METOPROLOL | 1.1618.0077.013-0 | ASTRAZENECA

CLORIDRATO DE METFORMINA | 1.0089.0340.003-1 | MERCK

ÁCIDO ACETILSALICÍLICO | 1.3569.0647.034-1 | EMS 

PROPATILNITRATO | 1.0390.0182.002-9 | FARMOQUÍMICA

FUROATO DE MOMETASONA | 1.0029.0217.001-7 | ORGANON

PARACETAMOL+DICLOFENACO SÓDICO+CAFEÍNA+CARISOPRODOL | 1.5584.0234.001-8 | TEUTO

DIOSMINA/HESPERIDINA | 1.0497.1524.002-1 | UNIÃO QUÍMICA

10 29

25 10

40 35

73 12

,52 ,01

,04 ,55

,69 ,16

,12 ,93

cada cada

cada cada

cada cada

cada cada

DE DE

DE DE

DE DE

DE DE

R$ R$

R$ R$

R$ R$

R$ R$

8 21
19 8
29 26
54 10

,49 ,99

,90 ,49

,20 ,99

,90 ,95

cada cada

cada cada

cada cada

cada cada

POR POR

POR POR

POR POR

POR POR

R$ R$

R$ R$

R$ R$

R$ R$

CICLO | 21COMPR LEVEL | 21COMPR

DESOGESTREL | 28COMPR MICROVLAR | 21COMPR

DIANE-35 | 21COMPR SELENE | 21COMPR

IUMI | 24COMPR TRIQUILAR | 21COMPR

ETINILESTRADIOL + LEVONORGESTREL | 1.0497.0286.001-6 | UNIÃO QUÍMICA ETINILESTRADIOL + LEVONORGESTREL | 1.0974.0115.001-1 | BIOLAB

DESOGESTREL | 1.0583.0957.001-5 | GERMED ETINILESTRADIOL + LEVONORGESTREL | 1.7056.0064.001-1 | BAYER

ACETATO CIPROTERONA+ETINILESTRADIOL | 1.7056.0072.001-3 | BAYER CIPROTERONA + ETINILESTRADIOL | 1.0043.0598.004-1 | EUROFARMA

DROSPIRENONA + ETINILESTRADIOL | 1.0033.0154.001-2 | LIBBS ETINILESTRADIOL + LEVONORGESTREL | 1.7056.0101.001-1 |  BAYER

Nova linha de
suplementos POWERPIX.

Energia e disposição
todo dia, o dia todo.

PRODUTO
EXCLUSIVO



É UM MEDICAMENTO. SEU USO PODE TRAZER RISCOS. PROCURE O MÉDICO E O FARMACÊUTICO. LEIA A BULA.
Todos os preços são válidos para valores unitários. Ofertas válidas até 31/10/2024 ou enquanto durarem os estoques, salvo erros de digitação ou de impressão. Imagens meramente ilustrativas. Máximo 12 (doze) unidades por cliente. Promoções válidas para pagamento A VISTA

ATENOLOL 50MG | 30COMPR IVERMECTINA 6MG | 4COMPR

ATORVASTATINA 10MG | 30COMPR LOSARTANA 50MG | 30COMPR

ATORVASTATINA 20MG | 30COMPR MALEATO DE ENALAPRIL 10MG | 30COMPR

CLOPIDOGREL 75MG | 28COMPR MELOXICAM 15MG | 10COMPR

DOMPERIDONA 10MG | 30COMPR
OLMESARTANA + HIDROCLOROTIAZIDA 
40MG+25MG | 30COMPR

DOXAZOSINA 2MG | 30COMPR PANTOPRAZOL 20MG 28COMPR

ESOMEPRAZOL 40MG | 28COMPR

FEXOFENADINA 120MG | 10COMPR

FINASTERIDA 1MG | 30COMPR

HIDROCLOROTIAZIDA 25MG | 30COMPR

PANTOPRAZOL 40MG | 28COMPR

RIVAROXABANA 15MG | 30COMPR

ROSUVASTATINA 10MG | 30COMPR

ROSUVASTATINA 20MG | 30COMPR

  

18 37

81 9

81 12

74 46

23 68

52 31

319

56

78

9

48

244

105

184

11 17
26
26 6
29 17
17 34
24 19
98
29
47
3

19
49
29
44

,94 ,30

,45 ,76

,45 ,10

,65 ,69

,46 ,80

,06 ,24

,16

,10

,10

,48

,69

,47

,07

,03

,99 ,99

,99

,99 ,95

,99 ,99

,99 ,99

,99 ,99

,99

,99

,99

,75

,99

,99

,99

,99

cada cada

cada cada

cada cada

cada cada

cada cada

cada cada

cada

cada

cada

cada

cada

cada

cada

cada

cada cada

cada

cada cada

cada cada

cada cada

cada cada

cada

cada

cada

cada

cada

cada

cada

cada

DE DE

DE DE

DE DE

DE DE

DE DE

DE DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

POR POR

POR

POR POR

POR POR

POR POR

POR POR

POR

POR

POR

POR

POR

POR

POR

POR

R$ R$

R$ R$

R$ R$

R$ R$

R$ R$

R$ R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$ R$

R$

R$

6,95
cada

POR
R$

R$

R$ R$

R$ R$

R$ R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

REF. ANGIPRESS | ATENOLOL | 1.0047.0363.007-3 | GERMED REF. REVECTINA | IVERMECTINA | 1.0583.0989.002-8 | GERMED

REF. LIPITOR | ATORVASTATINA | 1.0583.0864.002-8 | GERMED REF. CORUS | LOSARTANA | 1.0583.0828.020-1 | GERMED

REF. LIPITOR | ATORVASTATINA | 1.0583.0864.008-7 | GERMED REF. VASOPRIL | MALEATO DE ENALAPRIL | 1.0583.0239.008-9 | GERMED

REF. PLAVIX | CLOPIDOGREL | 1.0583.0929.002-0 | GERMED REF. MOVATEC | MELOXICAM | 1.0583.0818.007-8 | GERMED

REF. DOMPLIV | DOMPERIDONA | 1.0583.0825.003-3 | GERMED REF. BENICAR + HIDROCLOROTIAZIDA | OLMESARTANA + HIDROCLOROTIAZIDA | 
1.0235.1333.018-0 | EMS

REF. UNOPROST | MESILATO DE DOXAZOSINA | 1.0583.0798.004-6 | GERMED REF. PANTOZOL | PANTOPRAZOL | 1.0583.0897.009-5 | GERMED

REF. NEXIUM | ESOMEPRAZOL MAGNÉSIO | 1.0583.0848.007-1 | GERMED

REF. ALLEGRA | CLORIDRATO FEXOFENADINA | 1.0583.1010.001-9 | GERMED

REF. FINALOP | FINASTERIDA | 1.0583.0805.002-6 | GERMED

REF. DIUREZIM | HIDROCLOROTIAZIDA | 1.0583.0835.003-8 | GERMED

REF. PANTOZOL | PANTOPRAZOL | 1.0583.0897.003-6 | GERMED

REF. XARELTO | RIVAROXABANA | 1.0583.0931.016-1 | GERMED

REF. CRESTOR | ROSUVASTATINA | 1.0583.0816.003-4 | GERMED

REF. CRESTOR | ROSUVASTATINA | 1.0583.0816.009-3 | GERMED

Curitiba/PR Curitiba/PR

Sítio Cercado

Rua Mário Gasparin 159

Curitiba/PR

Fazenda 
Rio Grande/PR

Av. Rio Amazonas, 3484

Estados

Estados

Travessa Pinhão, 233

Pinhais/PR

Araucária/PR

Bairro Iguaçu

R. Miguel B. Pizzato, 1115

C. Largo da Roseira

Rua Antonio Singer, 4997

São J. dos Pinhais/PR

Afonso Pena

Rua Alm. Alexandrino, 2251

Colombo/PR

Parque dos Lagos

Camp. Grande do Sul/PR

Santa Catarina/PR

Santa Catarina/PR


